
RE 42 M'gladbach Hbf ► Essen Hbf ► Haltern (Westf) ► Münster (Westf) 

Linie RE 42
Zugnummer 10167

Gültigkeit 21.04.

Bahnhof
Mönchengladbach Hbf 20:22  
Viersen 20:28  
Viersen 20:31  
Krefeld Hbf 20:40  
Krefeld Hbf 20:41  
Krefeld-Uerdingen 20:47  
Krefeld-Uerdingen 20:48  
Rheinhausen 20:52  
Rheinhausen 20:53  
Duisburg Hbf 21:00
Duisburg Hbf 21:02  
Mülheim (Ruhr) Hbf 21:08  
Mülheim (Ruhr) Hbf 21:09  
Essen Hbf 21:16  
Essen Hbf 21:17  


